
Vinterbild V. Vemmerlövs kyrka

HAMMARLÖVS FÖRSAMLING

Hammarlövs församlingsblad
december 2016 - februari 2017    årgång 54



2

Det är närmare 24 år sedan Hammarlövs för-
samling fick en ny präst, men nu är det dags. 
Vid årsskiftet tillträder Evelina Bladh Winborg 
som komminister. Evelina bor i Trelleborg och 
har fram till årsskiftet tjänst i Svedala försam-
ling. Vi ser fram emot att ta emot Evelina som 
ny medarbetare i församlingen, och önskar 
henne allt gott i tjänsten hos oss. Hon hälsas 
välkommen i gudstjänsten i V. Vemmerlöv den 
15 januari. 
I nästa nummer kommer en närmare presentation.

Vår nya präst välkomnas!

En välsignad advent, en god jul och 
ett gott nytt år tillönskas oss alla

Återöppnande av 
Skegrie kyrka

Under hösten har Skegrie kyrka 
varit stängd för invändig renovering. 
Den kommer att återöppnas på 
trettondedag jul kl. 17. 
Det firar vi med en festmässa!

Pågående målningsarbeten, Skegrie kyrka.

Avskedspredikan 29 januari
Efter 38 år lämnar Inger Krigström sin tjänst som komminister för 
en tillvaro som pensionär. Inger kommer att avtackas i Hammarlöv 
den 29 januari.
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Hälsningar från 
barnverksamheten

Nu har barnverksamheten varit igång ett tag och det gläder mig 
att församlingens verksamhet tilltalar så många. Det är fantastiskt 
roligt att träffa gamla och nya deltagare.

Matilda Eriksson från Lilla vilda teatern kom den 29/9 med sin 
föreställning ”Bullen och blomman”. Vi var många glada och 
entusiastiska i publiken och fick en trevlig eftermiddag tillsammans. 
Bild från föreställningen ser ni på sista sidan.

Sångkvällen för små och stora arrangerades i Bodarps kyrka den 
20/10 med nalletema. Denna sångkväll uppmärksammades av 
Trelleborgs Allehanda som kom på besök och publicerade trevliga 
bilder och text. Kollekten skänktes till Almviks 4H gård som barn-
verksamheten besökt vid ett flertal tillfällen och gärna vill stötta 
då de inte erhåller några bidrag. Vi vill tacka alla medverkande för 
härlig sång och alla besökare för er kollekt. Tack vare er kan kaninen 
Topzy få en trivsam tillvaro under ett helt år.

Dopuppföljning med utdelning av böcker äger rum i Bodarps kyrka 
den 4/12 kl.11.00 och jag kommer att skicka ut separata inbjud-
ningar till berörda barn.

Vårterminen 2017 startar onsdagen den 11/1 samt torsdagen den 
12/1. Nya deltagare anmäler sig via samtal eller sms till 
0709-265743.
Önskar er alla fridfulla helger.                             Hälsningar Lena
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November
27. 1:a söndagen i Advent. Fuglie 17. 
Adventsmässa, barn- och ungdomskör, kyrkans vuxenkör, 
trumpet Fredrik Håkansson, musik Glenn Forslund, 
församlingens präster. ”Söndag fem”.

December
4. 2:a söndagen i Advent. Bodarp 11. 
Adventsgudstjänst med sångstundernas avslutning, 
Lena Wismar, Bodil Nilsson och Inger Krigström. 
Dopåtersamling för dem som döpts de senaste två åren.
11. 3:e söndagen i Advent. Fuglie 17. 
Lucia- och julkonsert med kyrkans samtliga körer, 
G Forslund, T Nilsson. ”Söndag fem”. 
13. Tisdag. V Tommarp 19. 
Lucia, Göran Christensen, T Nilsson.
Efteråt samkväm i församlingshemmet.
(Samarr. med byalaget).
18. 4:e söndagen i Advent. Hammarlöv 17. 
”Inför julen”. Julspel. Konfirmanderna, L Wismar, 
G Forslund och T Nilsson medverkar. ”Söndag fem”. 
24. Julafton. V Tommarp 10. 
Samling kring krubban med julsånger, G Forslund och 
T Nilsson.
Maglarp 23.30. 
Julnattsmässa. T Nilsson. Musik Bodil Nilsson. Sång. 
25. Juldagen. Hammarlöv 7.30. 
Julotta, I Krigström, sång kyrkans vuxenkör, musik G. 
Forslund.
26. Annandag Jul. Fuglie 11. 
Julgudstjänst, T Nilsson, musik B Nilsson.
31. Nyårsafton. V Vemmerlöv 16.
Nyårsbön, I Krigström, sång Ragnhild Knutsson och musik 
B Nilsson.

Händer  kyrkani
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Januari
1. Nyårsdagen. Bodarp 17. 
Nyårsmässa, I Krigström och G Forslund.  
6. Trettondedag Jul. Skegrie 17. 
Återöppnande av kyrkan. Mässa på Betlehemsstjärnans 
och de vise männens dag. Sång solist, musik G Forslund, 
församlingens gudstjänstgrupp och präster från församlingen 
medverkar.
Samkväm efteråt i församlingshemmet.
8. 1 e. Trettondedagen. Maglarp 11. 
Gudstjänst i jultid, T Nilsson, G Forslund.
15. 2 e. Trettondedagen. V Vemmerlöv 17. 
Vi sjunger ut julen, Evelina Bladh Winborg. Musik Glenn 
Forslund. Trumpet Fredrik Håkansson. Samkväm i byahuset. 
”Söndag fem”. 
22. 3 e. Trettondedagen. Bodarp 11. 
Gudstjänst med dop, I Krigström.
29. 4 e. Trettondedagen. Hammarlöv 11. 
Mässa med avskedspredikan av Inger Krigström. Sång. 
Samkväm i församlingshemmet.

Februari
5. Kyndelsmässodagen. Skegrie 17. 
Ljusgudstjänst ”Söndag fem”. 
12. Septuagesima. V Tommarp 17. 
Taizémässa, kyrkans vuxenkör, ”Söndag fem”. 
19. Sexagesima. Maglarp 11.
26. Fastlagssöndagen. V Vemmerlöv 11. 
Fastlagsgudstjänst. Församlingens gudstjänstgrupp 
medverkar. Samkväm i byahuset.

Det var två pojkar som kom från söndagsskolan. 
Fröken hade pratat om djävulen och på vägen hem 
frågade den ena pojken den andra.
-Hur tror du det är med djävulen egentligen?
-Äsch, det är väl som med tomten och storken. Det är 
farsan det också!



Välkommen till.....
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ÖPPET HUS i församlingshemmen med Inger Krigström, följande 
torsdagar kl. 14. Alla välkomna!  
Maglarp: 12/1.
V Tommarp: 19/1.
Fuglie: 26/1.

SOPPLUNCH i V Tommarps församlingshem serveras nästa gång 
onsdagen den 25 januari kl. 12.00. Ansvarig: Malle Rosenberg.

JULFEST, som arrangeras av syföreningen, för Fuglie- och 
Bodarpsbor som är födda 1956 och tidigare fredagen den 9 
december kl. 15 i Fuglie församlingshem. Anmälan till Meta Jönsson, 
tel. 040-487140 senast tisdagen den 6 december.

KÖRER, barn-, ungdoms- och vuxenkör. Vill du vara med,
kontakta ledaren Glenn Forslund.
 
GRUPP FÖR KONFIRMERADE UNGDOMAR träffas 1-2
gånger per månad. Upplysningar genom Lena Wismar.

LEKMANNAKÅREN samlas en måndag i månaden kl. 18.30: 
5 december i Fuglie församlingshem, julfest. Därefter 16 januari 
och 20 februari. Nya medlemmar är välkomna. Upplysningar 
genom ordf. Meta Jönsson.

SYFÖRENINGEN samlas i Fuglie, i regel 1:a tisdagen i månaden. 
(Nästa gång 7 februari). Upplysningar: Thor Nilsson.

GUDSTJÄNSTGRUPP. För dig som vill medverka i gudstjänster. 
Upplysningar: Thor Nilsson.

- Mamma, idag var inte medicinen lika äck-
lig som igår. 
 - Tog du en hel matsked? 
 - Nej, jag använde gaffel.



Boksläpp i Hammarlöv
Två nyutkomna böcker kommer att presenteras den 11 december 
klockan 19.00 i Hammarlöv. Böckerna är intressanta för oss efter-
som de handlar på olika sätt om vår hembygd. 

Den ena boken heter ”Skånes säregna bronsålderslandskap” och 
är resultatet av den inventering Birgitta Åkesson och Claes Lindahl 
berättade om förra gången de var i Hammarlövs församlingshem.
 
Den andra boken har många författare. Den handlar om kvinnoö-
den på Söderslätt, bland annat porträtteras Mätta Olsson från 
Tingshög och Ingar Larsdotter som avrättades 1767 på galgbacken 
i Hammarlöv.
Dessutom blir det kaffe med adventskakor. Missa inte chansen att 
köpa en fin julklappsbok.

Hjärtligt välkomna!
Hammarlövs Byalag och Hammarlövs Församling.

Ny askgravlund i V. Tommarp
Arbete pågår med att anlägga en ny 
askkgravlund i V. Tommarp. Arbetet 
utförs av Malle Rosenberg, som även 
har designat askgravlunden.

Vi återkommer med mer information i 
nästa församlingsblad.

– Är du klar med julgodiset?
– Ja, men det tog nästan 
knäcken på mig!
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Anette
-arbetar med el, data och munhygien
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Anette Evans sitter med i församlingens kyrkoråd. 
Hon kom in i det lokala kyrkorådet i V Tommarp 
på 90-talet. Det började med att Anette deltog i en 
studiecirkel om byns historia. I den ingick Arne 
Andersson, som var kyrkorådets ordförande. Han 
frågade Anette om hon ville vara med i kyrkorå-
det. Och på den vägen är det.
Anette föddes 1956 och växte upp i Trelleborg på Dalköpinge-
området, det som idag kallas Dalajär. Hon gick på gymnasiet i 
Trelleborg. Ett år var hon ute som au-pair i Toronto, Canada. Där 
arbetade hon bl.a. hos en judisk familj. 
Till en början var det lite svårt med de judiska sedvänjorna när det 
gällde mat, eftersom ingen berättade något om det.
Anette har två arbeten. Halva dagen jobbar hon på TePe munhy-
gienprodukter i Fosie i Malmö. Där är hon idag produktionsplane-
rare, tidigare var hon ekonomiansvarig. Den andra halvan av dan 
jobbar hon på sambon Rikards firma El och data installatören. 
Där sköter Anette ekonomin. Till familjen räknas också tre pojkar 
och ett barnbarn. 
När det gäller intressen så har Anette sedan unga år varit
med i scouterna. Idag är hon kassör. Hon verkar också som kassör 
i majblomme-föreningen, och är med och fördelar bidrag. 
Trädgården och växthuset tar sin tid. Ett annat intresse är släkt-
forskningen. Anette säger att det intresset har gjort att hon och 
Rikard kör runt till platser de inte annars skulle besöka.
Anette är, förutom kyrkorådet, också med i fullmäktige och i 
kyrkogårdsutskottet. Hon tycker att det är fascinerande att kyr-
kan i V Tommarp (liksom många andra i vår församling) är från 
1100-talet. Kyrkorna är ett viktigt kulturarv att bevara.

Thor Nilsson

– Var det många som dansade runt 
granen?
– Nä, inte en kotte.



Thomas –byalagsordförande och 
granne med kyrkan
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1952, vid en ålder av några månader, kom 
Thomas Christensson till Hammarlöv. 
Då flyttade familjen in i Framnäs gård. Fyra år 
senare flyttade de till gården där han fortfarande 
bor, Prästlönebostället, som hans farfar Emil tidi-
gare hade. 
Han har gått i byskolorna i V Vemmerlöv och 
Ö Värlinge. I den sistnämnde skolan hade han 
läraren Lassing. På den tiden var det ordning och 
reda. Senare blev det fordonsmekanisk utbildning på yrkesskolan 
i Trelleborg. Han fick jobb inom oljeborrarna, som härjade runt i 
Skåne och därefter i Danmark. 
Under det militära på P7 i Ystad fick Thomas smak på lastbil och 
busskörning. Thomas körde sedan långtradare på Östeuropa och 
arbetade hos sin morbror Nils Jönssons åkeri. Under snöstormen 
1979 kallades han in för att forsla bort snö, och det fortsatte han 
med när det behövdes under 10 års tid. 1984-2015 jobbade han i 
Trelleborgs hamn med i stort sett allt inom ro-ro hantering. Dess-
utom har Thomas sysslat med lantbruk i hela sitt liv. Han har gått 
lantbruksskola på Hvilan, och 1988 tog han över driften på gården 
efter sin far Lennart. Den har han nu lämnat över till dottern Malin 
och hennes man. I fjol flyttade de med sina två döttrar in på gården 
efter att grisstian totalrenoverats till en finfin bostad.
Kyrkan har Thomas alltid haft kontakt med då han bott granne 
med både kyrka och präst. Han döptes av kyrkoherden Elvir Nils-
son, och gick i söndagsskola hos hans fru Karin. Därefter har det 
rullat på med kyrkoråd, fullmäktige och fastighetsutskott. Thomas 
har ett stort intresse för det kulturella inom kyrkan och värnar 
mycket för den. Han tycker att gemenskapen i byn är viktig, och 
1997 var han med om att starta byalaget tillsammans med bl.a. 
Inger Krigström, som han betecknar som en duktig initiativtagare. 
Allt sedan starten har han varit byalagets ordförande.

Thor Nilsson

Thor Nilsson
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När ni får det här församlingsbladet i era händer står vi på trös-
keln till årets allra mörkaste månad. Solen lyser inte alls i norra 
Sverige och även här nere i Skåne märker vi av att det är låååånga 
nätter och när det börjar bli ljust är det redan förmiddag. Och 
ändå är december en härlig månad, det är advent och julen kom-
mer snart. Ljusen som tänds på elektrisk väg får ersätta dagslju-
set. Som barn älskade jag tidiga mörka vintermorgnar. 

Det var härligt att sitta bakom mor på pakethållaren när hon 
skulle extraknäcka i farbror Thures köttaffär inför julen. Jag bru-
kade hålla henne hårt om midjan och titta på alla nerdragna rull-
gardiner vi cyklade förbi. Och jag viskade för mig själv: ”Alla sover, 
alla sover….” och försökte föreställa mig hur det såg ut bakom 
rullgardinerna. Det var inte så mycket trafik på femtiotalet. Inte så 
många bilar i alla fall, och inte heller så mycket cyklar så tidigt på 
morgnarna. När vi kom fram till mormor var hon inte uppstigen. 
Sängen var varm och jag kröp ner snabbt under det tjocka tunga 
täcket. Hade jag tur var det ett dynevar med dun i. Mor försvann 
med detsamma och jag somnade om.
Mormor gick upp och gjorde sig i ordning och när jag vaknade ett 
par timmar senare kokte redan havregröten. Det blev smörahåla 
i mitten och mycket socker. Mjölk fick jag i glaset och hembakt 
bröd med anissmak och ost.
Mormor hade ingen adventsstake och ingen julgran. Vi hade inte 
heller någon adventsstake, vi hade bara röda klotstakar av trä. 
Men vi hade julgran så klart och julgranspynt. Mormor hade ock-
så julgranspynt, i en skokartong på vinden, istappar av vadd och 
flätade pappershjärtan, och hälften av våra kulor var av cellulosa, 
plast sade man inte då, men det var just vad det var. Hemgjorda 
garntomtar och gröna stjärnljusstakar av glas. Och en risig glitter-
stjärna som skulle vara i toppen.

Den mörkaste månaden är december 
och ändå lyser det om den

-Advent på 50-talet
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Men en sak gjorde mormor alltid, och det var tradition att vi skulle 
göra tillsammans: vi bakade. Många av kakorna var speciella: 
Örenäs pepparkakor, korintkakor, vita pepparkakor, bruna bröd, 
gaffelbröd och klenor, fruktkakor med färgglad suckat, strassbur-
gare, mjuka pepparkakor och matbröd. Den enda kaka som köp-
tes under min barndom var gräddbakelser, och jag var stolt när 
jag första gången fick gå till bageriet och köpa två bakelser till kaffet. 
De kostade trettio öre stycket och jag var så glad att jag svängde 
med armarna och hoppade på alla trappor på vägen hem. 
Bakelserna såg inte likadana ut när vi öppnade kartongen i köket.

Jag kan inte minnas att vi fick några märkvärdiga julklappar, det 
var mycket mjuka paket, sånt som ändå skulle köpas. Kläder och 
skor, hemstickade tröjor, vantar och raggsockor och sånt. Enkla 
spel och barnböcker, kanske en docka. Med hemsydda kläder, na-
turligvis.

Julen 1952 fick jag en docksäng far hade gjort till mig i farmors 
källare och jag minns när han gjorde den. Mormor hade gjort 
sängkläderna, jag har fortfarande kvar den. Undrar om nästa 
generation kommer att vilja ha den?

Leksaker regnade inte precis över femtiotalets barn, men andra 
adventssöndagen var årets härligaste söndag. Inte precis ur guds-
tjänstsynpunkt, men vilken julskyltning! 
Nürnbergs leksaksaffär på Stora Norregatan i Landskrona hade 
förvandlats till ett landskap där elektriskt tåg tuffade runt, ång-
maskiner rörde sig och dockskåpen var inredda och vackra. På 
konditoriet stod en liten bagardocka med en tårta på en bricka 
och nickade. Vi hade inga pekskärmar på den tiden men bara det 
rörde sig i skyltfönstret var det helt underbart. Det var musik över 
hela stan och på Rådhustorget fick man dansa kring granen.

Advent var egentligen härligare än själva julen, för det hände så 
mycket. Själva julen flög fort förbi. Men när december var över 
blev dagarna längre och längre, och när januari var slut skrapade 
man bort snön och letade vintergäck.
Och ett nytt årtal stod på almanackan. Inger Krigström



Välsignelsen i presens
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För första gången kommer vår nya kyrkohandbok 
att ha välsignelsen i presensform. Och med tanke 
på den känslostorm som väcktes när nya Vår Fader 
kom måste jag förklara var jag står när det gäller 
välsignelsen i presens. Jag älskar den!
Det är underbart att den gamla aronitiska välsignel-
sen nu finns i en modern version som alla kan förstå.

Herren välsignar dig och bevarar dig.
Herren låter sitt ansikte lysa över dig och visar dig nåd.
Herren vänder sitt ansikte till dig och ger dig sin frid.

Kan det sägas enklare? Jag ber gärna välsignelsen som aftonbön 
och då kan jag byta ut dig mot mig (eller oss och då innesluta 
någon som jag ber för). Jag menar inte att jag kan välsigna mig 
själv, för det kan ingen. Men jag kan påminna mig om att Gud 
handlar med oss alla, också mig. Och den påminnelsen ger trygg-
het. Gud välsignar oss alla, han ser oss och vi får frid genom att 
vi vet att vi är sedda. Och han gör det här och nu.
Aronitiska välsignelsen är från gammaltestamentlig tid, Moses 
tid. Men genom presensformen blir den aktuell. Den gäller idag.
Och vi är inte ensamma om att ha välsignelsen i presensform. 
Jag blev jätteglad när jag såg att den finns med som ett alternativ 
i svenskspråkiga psalmboken på Åland.
Nuet är det enda vi kan påverka och i denna stund välsignar Gud 
oss. Förstår ni nu varför jag älskar välsignelsen i presensformen?

Nuvarande lydelse:
Herren välsigne er och bevare er.
Herren låte sitt ansikte lysa över er och vare er nådig.
Herren vände sitt ansikte till er och give er frid.

Inger Krigström

När fröken frågar hur många i klassen som ber aftonbön, 
räcker alla upp handen utom Pontus. 
- Behöver du inte Guds beskydd, Pontus? 
- Nej, jag bor så nära polisstationen! 
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Historiens vingslag 
– Luther och påven

Den 31 oktober 2016 var en historisk dag. Då 
inleddes reformationsjubiléet som pågår fram 
till den 31 oktober 2017, då det är 500 år se-
dan Martin Luther enligt traditionen spikade 
upp sina 95 teser på slottskyrkans port i 
Wittenberg. Det historiska den 31 oktober var att den katolska 
kyrkan med påven i spetsen tillsammans med företrädare för luth-
erska världsförbundet kunde göra en gemensam manifestation 
med anledning av reformationen och Martin Luther. Och fram-
för allt efter seklers kamp och strid underteckna ett gemensamt 
dokument. Vi ska arbeta mot gemensamma mål för att i samför-
stånd föra ut evangeliet, det glada budskapet om Kristus. Betona 
likheter istället för skillnader. För många skillnader finns när det 
gäller kyrkosyn, ämbetssyn med kvinnliga präster och nattvarden. 

Vi i Hammarlövs församling kan ju komma ihåg att alla våra kyrkor, 
utom Fuglie, invigdes en gång som romersk-katolska kyrkor. Vi 
har ett gemensamt arv. Vi tillhör en världsvid, allmännelig (ka-
tolsk) kyrka. 

Jag var med på den historiska dagen i Malmö arena för att upp-
leva bl.a. påven Fransiscus och den lutherska biskopen i Jerusa-
lem Munib Younan. Det var en mäktig manifestation. Jag var även 
med på den påveledda mässan på Swedbank stadion dagen därpå. 
Eftersom jag ofta är där på MFF:s matcher så var det en upplevelse 
att en gång se påven där istället för de himmelsblå. 

I domkyrkan i Lund bad påven en bön:

”Jesus Kristus, herre över kyrkan, sänd oss din helige ande. Upplys 
våra hjärtan och hela våra minnen. Hjälp oss att glädjas åt de gå-
vor som har kommit till kyrkan genom reformationen. Förbered oss 
att omvända de skiljande murarna som vi och våra förfäder här 
byggt, och rusta oss för gemensamt vittnesbörd och tjänst i världen.”
            

Thor Nilsson  



Ur kyrkböckerna
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Ansvarig utgivare: Thor Nilsson. 
Foto: Roy Larsson, Lena Wismar, Jan Nilsson.

Foto & Layout: Tina Fång.

Döpta:
30 juli: Filippa Ida Elisabeth Bivéus Björk, Skegrie.
27 augusti: Max Simon Svensson, Stavstensudde.
25 september: Carl Arvid Wallander, Skegrie.
8 oktober: Axel Carl Erik Håkansson, Stavstensudde.
15 oktober: Maja Stina Yvonne Jönsson, V Tommarp.
22 oktober: Milian Dala Dahlqvist, Fuglie.
30 oktober: Emma Li Fredsøe, V Tommarp.

Vigda:
27 augusti: Fredrik Åkesson - Monica Andersson, 
Stavstensudde.

Lyss till änglasångens ord: Gud är kommen till vår jord!
Nyfött barn vår konung är, frid åt människor han bär.
Folk stäm in i himlens kör med en sång som aldrig dör!
Han som fötts i Betlehem är vår Frälsare och vän.
Lyss till änglasångens ord: Gud är kommen till vår jord!

Barn och broder, Gud och man, fridens furste heter han,
Stillar oro, läker sår, lär oss bedja Fader Vår,
Delar all vår lust och nöd mellan födelse och död,
Möter oss en gång på nytt när en evig dag har grytt.
Lyss till änglasångens ord: Gud är kommen till vår jord!
                                                           (Ur sv. Ps. 123)

Inför advent och jul



- Här når du oss -
www.svenskakyrkan.se/hammarlov

PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-332032, fax. 0410-332206
hammarlovs.pastorat@
svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE:
Prosten Thor Nilsson 0709-265758
thor.nilsson@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER:
Inger Krigström 
0709-265751
0410-332281
inger.krigstrom@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång
0410-330139

ORGANISTER:
Glenn Forslund 0411-60555
0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

Bodil Nilsson 0410-19247
0700-928358

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Arbetsledare: 
Jan Nilsson 0709-265702
Hammarlöv, V Vemmerlöv, Maglarp 
gamla
Anders Nilsson 0709-265792
Kerstin Nilsson 0709-265797

Skegrie, Bodarp
Kenneth Nordh 0709-265785
kenneth.nordh@svenskakyrkan.se
V Tommarp, Bodarp
Malle Rosenberg 0709-265762
Fuglie, Bodarp
Lena Niklasson 0709-265761
lena.e.niklasson@svenskakyrkan.se
Maglarp nya
Jonas Rosenberg 0709-265789

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@
svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

DISTRIKTSRÅDET:
Hammarlöv-V Vemmerlöv:
Ordf. Nils Svensson. se ovan
V. ordf. Sven Svensson
0410-330697, 0708-308690
Fuglie-Bodarp:
Ordf. Anders Wärléus
0708-423190
V. ordf. Birgitta Sjögren
040-423029, 0705-859519
V Tommarp-Skegrie-Maglarp:
Ordf. Jan-Eric Anselmsson
0410-711772, 0708-974518
V. ordf. Ingemar Olsson
0410-330013, 0705-980331
V. ordf. Anders Nilsson
0410-330155, 0708-269413

Begravningsombud:
Ben Benrabah
benrabah@msn.com
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MaglarpFuglie Skegrie V. TommarpHammarlöv

Bodarp V. Vemmerlöv

HAMMARLÖVS FÖRSAMLING

Ungdomsverksamheten
Ungdomsverksamheten består av före detta konfirmander. Vid den 
senaste ungdomsträffen i V. Tommarp stod mänskliga pyramider 
på schemat!


